СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 15 » июля  2015   № 37

Об установлении границ зоны на территории  кладбища Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области для
почетных захоронений лиц, имеющих звание «Почетный гражданин
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным
законом от 12.01.1996   № 8–ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области, руководствуясь Положением «Об организации похоронного дела на
территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области», Совет  Дружинского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Установить границы зоны на территории кладбища Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 120
метрах на запад относительно центрального входа кладбища, общей
площадью 175 кв.м (длина 25 м, ширина 7 м), в пределах которой,
предусмотреть земельные участки для осуществления почетных захоронений
умерших лиц, имеющих звание «Почетный гражданин Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
согласно прилагаемой схемы.

2.  Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

директора Муниципального казенного предприятия Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области
«Дружинское».

Глава Дружинского
сельского поселения                                                             Н.Г. Абрамова